Koninklijke Nederlandse Biljart Bond

Vereniging Carambole
Archimedesbaan 7

3439 M

Ranglijst inschrijfgerechtigde spelers Biljart Artistiek per 2023/2024
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226428
131902
236316
127448
112633
149405
130389
181026
209658
156883
120652
137396
136407
164247
153305
103677
153703
105434
212075
122223
129301
136080
166234
219955
127710
245115
228169
151649
217178
130692
221836

Jong J. de (Jop)

Jonen S. (Sander)

Haan P. de (Patrick)
Janssen M.R. (Mark)
Vijverberg E. (Erik)

Smits B.A.A.P. (Benny)
Dericks R.G.M. (René)

Mil J. van (Johnny)
Vloemans, P. (Patrick)
Kuijstermans L.C.B. (René)
Veenendaal R. van (Robert)
Limbourg J.M. (Jean Marie)
Kampen E.W. van (Eric)
Vermeer W.C.J.F. (Wilfrie)
Groen F. (Fred)

Driessen F. (Fred)
Wingelaar M. (Martin)
Ooms C. (Cock)

Crols W.J.M. (Walter)
Hoorn E. van (Eric)
Sleijpen R.L.M. (Remy)
Schreuder W.A. (Willem)
Renkens A.A.M. (André)
Jansen J. (Jan)

Titselaar J. (John)
Ellenbroek J. (Jan)

Pelzer W. (Wiel)

Wijgert B. van de (Bart)
Glissenaar D. (Daan)
Egbers M. (Martijn)
Jalving B. (Brian)
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status per 07-08-2023

BM = speelgerechtigd buiten mededinging

H = halve degradatie
NO = niet-officieel percentage
O = officieel percentage

Jr = aantal seizoenen zonder deelname




0 = deelname in afgelopen seizoen

1 = geen deelname in seizoen 2022/2023

2 = geen deelname in seizoen 2021/2022 en 2022/2023

3 = geen deelname in seizoen 2020/2021, 2021/2022 en 2022/2023

3 jaar achtereen niet deelgenomen = degr uit 1e klasse

na kwalificatieseizoen 3 seizoenen niet deelgenomen = afvoeren van de lijst



